
Gran Total 14,438,600.00 2,411,042.31 0.00 5,453,365.15 5,453,365.15 16,849,642.31 1,436,250.84 10,570,799.68 95,298.35 1,436,250.84 10,570,799.68 95,298.35 0.00 0.00 0.00

2,986,063.50 774,597.00 0.00 1,422,400.00 836,400.00 4,346,660.50 1,356,777.55 2,969,397.78 0.00 1,356,777.55 2,969,397.78 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 2757700 0.00 396,900.00 754,400.00 399,456.18 2,111,751.54 399,456.18 2,111,751.540.00 0.002,535,200.00 0.00 0.000.00135,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 210763.5 0.00 664,000.00 38,000.00 713,817.06 696,965.70 713,817.06 696,965.700.00 0.001,423,910.50 0.00 0.000.00587,147.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 17600 0.00 99,000.00 44,000.00 76,061.90 59,959.72 76,061.90 59,959.720.00 0.00122,050.00 0.00 0.000.0049,450.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 0.00 0.00 2,474.22 3,379.78 2,474.22 3,379.780.00 0.003,000.00 0.00 0.000.003,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 262,500.00 0.00 164,968.19 97,341.04 164,968.19 97,341.040.00 0.00262,500.00 0.00 0.000.000.00

11,452,536.50 1,636,445.31 0.00 4,030,965.15 4,616,965.15 12,502,981.81 79,473.29 7,601,401.90 95,298.35 79,473.29 7,601,401.90 95,298.35 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 5649385 0.00 3,630,965.15 1,940,000.00 79,473.29 5,933,025.66 79,473.29 5,933,025.6695,298.35 95,298.358,511,397.36 0.00 0.000.001,171,047.21

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3986449.08 0.00 400,000.00 1,846,000.00 0.00 1,589,126.24 0.00 1,589,126.240.00 0.003,005,847.18 0.00 0.000.00465,398.10

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 1816702.42 0.00 0.00 830,965.15 0.00 79,250.00 0.00 79,250.000.00 0.00985,737.27 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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PABLO ROLANDO PALMA SIERRANULLEDUAR KENNY ANDINO ALVAREZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk73AUXGJyR6AXiprQKTVKzCT8PjZKWdTXkN595iDydZGMUCyhe8db5H4ct8fG8wXUYqJxQsR8+AvluHo6LU5oxHdaodsULuCLeCv1eTQqDE/Hpq8QeLeSWVLc2z/0m 
nMPBbME61sNRjCWdlxcU29cJ4HnV42+CjASiix3NQzf/q5zfzTB9rH8okBwJF7rzVTXyfrN2b8ZkPGRJb6CWgNTOWFC9mpFHhevrRT24nYoKuzVWR2ZhN6zARHt/hzKE7xU8OtD 
4TlJhlSrR9ePWjVYyfmOGciADmQRmN4dpA+6L09xPzFotZq/f8gpRdVlSyDW7kmu2xjoUnAA1a7EiQS3IZ0yiHSa/qBEU=
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